CEUCTE, *σουλ, σαρπηλα, σαλακισ, πηροζιζεν.* *Aristophani in Aulibus. saj-*
ven. pen. prod. est clunes mouere, quod fit adulando, vt in canibus vi-
 demus. *Persius.* An Komule ceues?

CEVS, Vide COEVS per æ diphthongum.

CEVS, icis, pe. genitui prod. *χουξ* Suidæ. Rex fuit Thracinæ, Luciferi fili-
 us, & maritus Alciones filiae Æoli, qui cum ob causam fratris in acci-
 pitrem mutati, ad Clarium oraculum consulendum nauigaret, tem-
 pestate deprehensus est & submersus. Quare quum statuto tempore
 non rediret, Alcione multa quotidie vota pro salute suscipiebat.
 Tandem in somnis monita, naufragio eum periisse, quum ad descen-
 dum miserabilem viri casum mane ad litus venisset, vnde ille solue-
 rat, ca dauit quoddam fluctibus ad litus vidit expelli: quod cum viri
 sui esse cognouisset, ac per vendas ad illud exilire vellet, deorum mi-
 seratione in Alcionem conuersa, ad os mariti aduolauit: qui & ipse
 oscula vxoris sentiens, in Alyonem commutatus est. Fabulam hanc
 refert *Ouidius* 11. *Metamor.*

C ante H.

C.H. In notis antiquorum, Custos hæredum.
CHAA, Peloponnesi vrbs est, Lepræo proxima, ad campum Ephasium,
 cuius causa bellum inter Arcades & Pylios conflatum est. *Vide Stra-*
bonem lib. 8.

CHASSA, Vicus est Ægypti apud *Strab. lib. 16.*

CHABARENI, *χαβαρηνοι,* Populi Scythici ad Chalybem fluium habi-
 tantes, qui peregrinarum mulierum, quas nancisci poterant, mam-
 mas crudas edebant, pueros deuorabant. *Stephan. ex sententia Eu-*
doxi.

CHABRIA, Vicus est Ægypti in ea parte, quæ Arabiæ est contermina.
Strab. lib. 17.

CHABRIAS, *χαβριος,* Atheniensis philosophus & Imperator inclytus.
 Hic dicere solebat terribiliorem esse exercitum ceruorum duce le-
 one, quam leonum duce ceruo. Huius res gesta recensentur à *De-*
mosthene in oratione aduersus Leptinem.

CHADISIA, *χαδισια.* Fluius est & oppidum eiusdem nominis in Cap-
 padocia, siue Leucosyria, in sinibus Themiscyraz, non procul à Ly-
 caoastro. *Autor Plin. lib. 6. c. 3.*

CHADRAMOTITAE, *χαδραμοτιται.* Populi sunt Arabiæ Troglodytis pro-
 ximi. *Plin. lib. 6. c. 28.*

CHAREMON, onis, *χαρημων,* poeta Comicus, cuius fabulas enume-
 rat *Suidas.* ¶ Fuit & alter eiusdem nominis, qui Hieroglyphica scri-
 puit: cuius etiam meminit *Suidas.*

CHAREPHON, *χαρηφον,* Atheniensis Philosophus fuit, discipulus So-
 cratis, qui tam pertinaciter Philosophiæ incubuit, vt maximum inde
 pallorem & maciem contraxerit. Inde ortum est prouerbius, *χαρηφον*
δισοει χαρηφοντος: hoc est, nihil à Charephonte differens: quoties homi-
 nem pallore & macie confectum volumus indicare. *Autor*
Suidas.